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KAPTEN HAR ORDET

Båtarna
på land
och en
tom

hamn. Hösten
har varit mer än
seglingsbar och

många har
utnyttjat
den in i
det
sista. Bl

a våra 606-seglare som fanns ute på
Ekoln sista helgen i oktober.
Träningsseglingar under söndagarna i okto-
ber för 606-seglare börjar bli tradition och
det är på så sätt vi skapar underlag för fram-
gångsrika seglare som kan träna en stor del av
året.

DE VÅGBRYTANDE PONTONERNA är nu på plats
och det var precis innan de hårdare vindarna
kom i september. En del jobb återstår med att
täcka för den öppning som finns mellan ång-
båtsbryggan och vågbrytarna. Detta är ett
jobb som kräver is och hamngruppen m fl
funderar nu på vilken lösning som blir bäst.
USS har också köpt in Y-bommar som komm-
mer att bli hamnplatser för mindre båtar mot
de befintliga vågbrytarna. Detta och fler vin-
teraktiviteter kommer att ligga i klubbhuset
inför ifyllandet av vaktlistan.
Glöm inte att anteckna Dig för aktivitetsar-

bete i samband med att Du fyller i nattvakten.
Med anledning av detta vill jag nämna att är
det många som deltagit i de aktivitetsarbeten
som genomförts under 2005. Många arbeten
har trots kort varsel samlat många medlemm-
mar och nödvändiga akuta arbeten har kunnat

genomföras med medlemsinsatser. Ett tack
till Er alla som ställt upp.

MEDLEMSMÖTET SAMLADE många medlemmar
och de preliminära hamnavgifterna fastställ-
des med en viss ökning beroende på inköpet
av de vågbrytande pontonerna. Lånet för
detta är på 1,2 miljoner kronor och styrelsens
ambition är att lånet skall amorteras så snart
som möjligt. Förslag angående finansieringen
kommer att läggas inför årsmötet i mars. Det
är glädjande att medlemmarna har förståelse
för de kostnadsökningar som är nödvändiga
och till fullo accepterade det förslag som
framlades vid medlemsmötet.

USS ÄR GENOM UPPSALA Sjösportsförening-
ars Samarbetskommitté (USFS) involverade i
yttrande beträffande kommunens planer på
byggnation Vårdsätra-Skarholmen och detta
har insänts till Uppsala kommun. Klubbarna
är inte negativa till planerna men har krav på
att påverka de planer som finns och sannolikt
kommer man att ta hänsyn till de synpunkter
som båtklubbarna framlagt.

EN ÖVERSYN AV VÅR HEMSIDA är också på gång
och förslag finns om en ny utformning och
detta kommer att visa sig framöver. Christer
Olsson och Tommy Gustavsson jobbar med
utformningen och resultatet kommer att låta
visa sig framledes.

Avslutningsvis vill jag önska alla
EN GOD JUL

och ETT GOTT NYTT ÅR
och ser med tillförsikt fram emot 2006.

Lars-Eric ”Lasse” Söderström
Ordförande
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Regelkurs på nätet!

Kappseglingsregler på nätet med en avslutande regelträff.
Anmäl dig genom USS (se nedan)

Utrustningskrav: PC eller Mac med internetanslutning
Egen e-postadress: xxxx@xxxx.xx

Kappseglingsregler: ( 5 st exemplar finns för utlåning i Klubbhuset)

Reglerna går att beställa separat
om du fördrar ett eget exemplar (150kr)

Kursavgift: 450kr
(Avgiftsfritt för juniorer samt blivande och aktiva seglingsfunktionärer )

Regelträff med diskussion i USS-Klubbhus

Intresseanmälan till:
Uno Almgren mugren@tele2.se 018-300657 eller
Fredrik Mattsson fredrik.mattsson@kst.dom.se 018-12 51 64

senaste anmälningsdatum 2006-01-31
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Kalendarium

USS-verksamhet år 20065
Datum för aktivitetsarbeten finns i pärmen i klubbhuset där Du kan anteckna Dig.

Januari

01 Listor för vakt och arbete utlagda i klubbhuset
10 Styrelsemöte
19 Manusstopp USS-Aktuellt
24 USF Årsmöte

Februari

04 Styrelsemöte
28 Styrelsemöte

Mars

12 Årsmöte med pub kl 16.00
21 Styrelsemöte

April

06 Expedition 19.00-21.00
13 Expedition 19.00-21.00
16 Klubbhusstädning
20 Expedition 19.00-21.00

För eventuella ändringar och uppdateringar av kalendariet; se USS´hemsida.
www.uss.c.se
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Lövängsvägen 39, 756 55 Uppsala. Tel. 018-32 42 08 Fax 018-32 42 30
www.almatrading.se E-post: info@almatrading.se

KKoonnffeerreennss  &&  FFeessttvvåånniinngg
VVäällkkoommnnaa  ttiillll  eenn  uunniikk  mmiilljjöö

• Varvsgruppen kommer att genomfö-
ra en besiktning av samtliga uppställ-
ningsanordningar och där dessa be-
fin ns vara dåliga, kommer ägaren att
kontaktas för åtgärd.

• Alla uppställningsanordningar måste
vara märkta med namn och aktuellt
telefonnummer.

• Ej märkta uppställningsanordningar
debiteras 300 kr för uppmärkning.

• I miljöstationen finns fat som skall
användas för olja och glykol.

• I båtarna får under varvsperioden ej
förvaras: gasoltuber, lösa dunkar med
bränsle (diesel, bensin etc) eller andra
lättantändliga vätskor. Tänk på
brandfaran.

• Används värmefläkt i båten skall den
vara bevakad vid användning och får
inte lämnas på över natten. Tänk åte-
rigen på brandfaran.

• Behöver Du el i större omfattning
under vintern. Kontakta varvschefen
för ett avtal om el.

• Vid svetsningsarbeten på varvet gäll-
ler reglerna för HETA ARBETEN.
Svetsningsarbete måste alltid anmä-
las till varvschef eller vice varvschef
före igångsättande.

• Alla master som förvaras i mastskjulet
måste vara märkta med namn och te-
lefonnummer. Spridare på masterna
skall vara avmonterade.

Hälsningar
Varvschefen

När du ligger på varvet...



Ungdomens flitpris
Ungdomens flitpris delas av Sara Smith och
Per Elfsberg, som fick pokal, blomma och
biobiljetter. 

Årets debutant
Priset som årets debutant går till Jesper Ni-
elsen, som gastat framgångsrikt bl a med
Anna Bertze. Även Jesper fick pokal,
blomma och biobiljett.

Årets mest aktiva träningsseglare
Priset till årets mest aktiva träningsseglare
går till Anders Schwan, som fick ett nyupp-
satt pris samt blomma.

Info från styrelsen
Därefter informerade ordföranden Lasse
Söderström om Vårdsä-
tra/Skarholmsprojektet där Uppsala
Kommun om möjligt vill bygga bostäder i
Vårdsätraområdet och rent allmänt göra
Skarholmsområdet mera tillgängligt för ut-
ökad båt- och annan friluftsverksamhet.
Tillsammans med de andra båtklubbarna i

Uppsala har vi i USS lämnat ett yttrande där
vi är allmänt positiva till projektet, men
pekar samtidigt på båtklubbarnas speciella
omständigheter som måste beaktas:

• Behovet av parkeringsplatser ökar såväl
sommar som vinter 

• Hur ta hand om de båtar som nytill-
kommer om planerna genomförs 

• Vi måste få ha hamnområdena instängs-
lade 
Kassören Bo Anjou berättade om de nya

pontonerna som nu är på plats, men lite
längre ut beroende på att de gamla möjligen
låg för grunt, vilket kan ha bidragit till att de
havererade. Detta har medfört att det finns
en glipa mellan pontonänden och ångbåts-
bryggan där störande vågor kommer in i
hamnen. 
Genom det nya läget har de gamla förtöj-

ningssänkena inte kunnat användas och det
har medfört att pontonkostnaden ökat med
ca 100 tkr till ca 1,6 mkr mot vad som sagts
tidigare. 
Köpet finansieras med egna medel plus ett

lån om 1,2 mkr mot säkerhet i Klinten. För
pontonamorteringarna kan det bli fråga om
tillfälliga pontonavgifter, men det är upp till
kommande årsmöten att besluta. I vinter
(om den kommer) skall fixas:

• Landgång 

• Igentäppning av glipan mellan pontonen
och ångbåtsbryggan 

• Y-bomsplatser på insidan av pontonerna
som bidrag till finansieringen 

Lasse Söderström berättade vidare om
USS kommande 100-årsjubileum år 2007,
till vilket är inrättad en jubileumskommitté.
Det blir inget SM detta år, men vi får ordna
jubileumsregatta eller något. Idéer är väl-
komna och kan framföras till ordf eller
annan i styrelsen.
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Referat från 

medlemsmötet 
9 november 2005

Medlemsmötet med 40 närvarande inleddes med prisutdelning för
bemärkta prestationer under år 2005.



Anders Schwan, framgångsrik IF-båtsse-
glare, berättade att han lämnat in 3 motio-
ner om stadgeändringar till IF-båtsförbun-
dets årsmöte med anledning av det dåliga
medlemsinflytandet på årsmötet. Av 22 av-
givna röster var 17 postdito. Anders uppma-
nade IF-båtsägarna i USS att engagera sig i
IF-förbundet. 
Preliminära medlems- och hamnavgifter

för år 2006 måste fastställas för att möjlig -
göra avisering under januari i avvaktan på
årsmötets beslut. Styrelsen föreslog att
medlemsavgifterna lämnades oförändrade.
Vidare föreslog styrelsen att hamnavgiften
skulle sättas lika som varvsavgiften, vilket
innebär dels en mera finindelad och ytbero-
ende prisklassindelning, dels en rejäl in-
komstförstärkning. Det senare behövs för
att pontoninköpet inte skall inkräkta på

klubbens ordinarie verksamhet. Mötet
godkände styrelsens förslag till prelimi-
nära avgifter.
Efter en kaffepaus visade Anders Unos -

son vackra bilder från Stockholms skärgård
och berättade inspirerande om Skärgårds -
stiftelsen, som numer äger ca 15% av Stock-
holms skärgårds totala areal tack vare fram-
synt inköpspolitik, donationer och några
storkapitalister med hjärtat på rätta stället.
Ett engagemang som stödjande vän till Stif-
telsen bidrar till att verksamheten kan fort-
sätta till glädje för det rörliga friluftslivet,
inte minst för båtfolket från Uppsala. Man
får dessutom en förnämlig årsbok, som bara
den avgjort är värd årsavgiften om 300 kr.
Anders avtackades med stor applåd,

blomkvast och USS-vimpel.
Leif Engqvist refererade 
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Vi hade tur med vädret!
Vi både seglare och funktionärer hade en
bra förmiddag på sjön utan långa utsegling-
ar tackvare att vinden var sydvästlig och till
en början mellan 5-7m/s.
När det sedan ökade till bortåt 10m/s blev

det lite mycket för några menLasses båt låg
pall som startmålfartyg.

Lite dramatik var det också, banläggarbå-
ten fick rycka in och rädda en kajakpaddlare
som råkat i sjönöd och ta den tillbaka till
Sunnerstaåsen där den hyrts.
En eloge till Ulla & co på banläggarbåten

för rådigt ingripande.
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KM 2005

Klubbmästare Klass IF
samt Tävlingsledare
Kurt Sjöberg (Fredrik
Mattsson med delar av
besättning)

Klubbmästare KM LYS
och Klass 606 samt
Tävlingsledaren Kurt
Sjöberg (Conny Kjell-
berg med sonen Viktor)



Verksamheten har rullat på i invanda stabila
fotspår. I det närmaste ovärderliga medhjäl-
pare har aviserat att dom vill trappa ned, nu
behövs nya krafter. För att tillgodose detta
utbildas nya funktionärer. Häng med regel-
kursen på nätet ( kostnad 450kr). Avgiftsfritt
för juniorer samt blivande och aktiva seg-
lingsfunktionärer! Se på Svenska Seglarför-
bundets hemsida www.ssf.se och klicka på
Utbilda dig sedan Kappseglingsregler där-
efter till Kurser och seminarier vidare till
Kappseglingsregler på distans och anmäl
dig där eller genom USS (se nedan).
En bra start för blivande kapp -

seglare/funktionärer, förmodligen behövs
även en uppfräschning bland rutinerade
seglare. Ta tillfället i akt! Vi arrangerar en
Regelträff den 25 januari 2006 kl 19.00 och
diskutera olika regelsituationer. 
Tävlingsledarutbildning, seglingsledarut-

bildning samt uppgradering av ”gamla”
funktionärer blir det också under vinter-

halvåret. Intresserad? – hör av dig till mig
eller Fredrik 018-12 51 64.
Nästa års seglingsprogram är redan nu

spikat. Slottsrundan återupptas som familje-
segling med förhoppningsvis deltagande av
motorbåtar. Det är tänkt att så många båtar
som möjligt skall komma ut på sjön för att
öka klubbgemenskapen. Formerna håller på
att diskuteras men målsättningen är klar.
Stärkt klubbkänsla och fler aktiva med-
lemmar oavsett vad du har för båt.
Tävlingsverksamheten fortsätter som ti-

digare. Våra tävlingsseglare har gjort för-
nämliga prestationer på tävlingsbanan och
det är mycket glädjande! Resultaten finns
presenterade på USS-hemsida och i USS-
Aktuellt. På diskussionsplanet ligger någon
typ av Cup för 606:or i utlottade klubbåtar i
början på maj.

Uno Almgren  
018-30 06 57

11

KAPPSEGLINGSÅRET 2005USS-AKTUELLT NR4 2005

Banläggarbåten med Britt-Inger, Ulla o Bengt lägger till efter tävlingarna

Summering av kappseglingsåret 2006 
från den kappseglingsansvariges horisont.

����



Sjöfartsverket är den myndighet som enligt
Räddningstjänstlagens § 27 är ansvarig för
sjöräddningen eller SAR (Search And Re-
scue) i Sverige. Målsättningen för sjörädd-
ningen är, enligt Sjöfartsverkets treårsplan,
att efterforskning och räddning av män -
niskor i sjönöd samt sjuktransporter från
fartyg skall kunna utföras:

• dygnet runt,

• inom de vattenområden som rädd-
ningstjänstlagen och internationella
överenskommelser (konventioner, avtal)
anger

• så att ett fartyg, efter det att larmet nått
sjöräddningscentral, når olycksplatsen
inom tre timmar på svenskt territorialhav
och inom sex timmar på internationellt
vatten som ingår i överenskommen
svensk sjöräddningsregion.

Sjöfartsverket samarbetar också med fyra
andra myndigheter:

• Kustbevakningen - fartyg, båtar, bilar
och flygplan

• Försvarsmakten - fartyg, helikoptrar,
flygplan, radarbevakning m.m.

• Luftfartsverket - flygräddningscentral
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Sjöräddningscentralen - MRCC
Vi besökte i ett ärende den samlokaliserade centralen för Sjörädd-
ningstjänst, Flygräddningstjänst, Kustbevakningens regionalcentral
Väst och Sjöbevakningscentralen för Västkustens Marinkommando.
Alla placerade i ett gemensamt rum vid Käringberget i Långedrag
utanför Göteborg. Vi fick en intressant inblick i verksamheten.
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• Rikspolisstyrelsen - båtar, bilar och min-
dre helikoptrar

Sjöräddningssällskapet (SSRS) är en annan
samarbetspartner som har enheter utstatio-
nerade längst hela kusten. Resurserna består
av fartyg och båtar för alla typer av vatten
och bemannas av frivilliga besättningar.

Dessutom deltar den kommunala rädd-
ningstjänsten med båtar och, i vissa kommu-
ner, med RITS (Räddning Insatser Till
Sjöss) -styrkor för livräddande insatser vid
brand ombord i fartyg.

En av Sjöfartverkets operatörer, sjörädd-
ningsledare Sten-Eric Pettersson, visade
runt under en timme och beskrev de olika
funktionerna och deras ansvarsområden. 
Den tekniska utrustningen på centralen är

omfattande och genom de transponder-
system som idag är reglerade att användas
inom sjöfarten kan man på bildskärmarnas
kartbild följa fartygstrafiken. På andra skär-
mar visas de tillgängliga resurserna som kan
användas i olika fall av sjöräddning.

Vi känner oss tryggare under våra framtida
seglingar efter att ha tagit del av sjörädd-
ningens möjligheter till organiserad hjälp.
Men förstår naturligtvis att det bästa sättet
att inte störa MRCC är att ha en frisk båt
med utbildad och försiktig och välutbildad
besättning. Samt att ha friska brandsläckare,

färska sjökort och den
senaste sjörapporten
klingande i öronen.

Ingemar Nilsson
S/y Scandica IV, SB 2790

Tfn 018-460934
ingunils@spray.se

Sjöräddningsledare Mats
Rinman i väntan på nästa
larm. När fritidsbåtarna
ligger på varv och i hamn
under senvintern är det re-
lativt lugnt. Men vänta
bara under semestertid när
det är hårt väder! Då kan
det vara 100-talet båtar
som vill ha hjälp samtidigt!!

Chefen för Sjöräddningscentralen, Anna-Karin
Hedborg-Ekeblad har kontroll på situationen med
hjälp av den avancerade tekniken.



Medicin ombord, som kommer att omfatta tre moment;
• Hjärt- lungräddning att ta till vid drunkningstillbud; teori och övning 

• Vad skall man ha med sig ombord, Håkan går igenom lista med det nödvändigaste

• Frågestund då Håkan kommer att besvara frågor som skickats in tillsammans med intress-
seanmälan. Se nedan.

Kursen kommer att omfatta 2-3 timmar vid ett tillfälle i skiftet feb-mars och ges av 
Håkan Lindström och hans hustru. Läkare resp sjuksköterska.

Segeltrimning för familjeseglare (ej kappseglare).
Uno Almgren kommer vid ett tillfälle i vår under några timmar ge några enkla trimningstips
som får oss familjeseglare att segla lite fortare. 

Styrelsen har beslutat att USS skall
ägna sig bara åt båtutbildning som
komplement till annan utbildning i
Uppsala och inte i konkurrens. I
Medborgarskolans kurskatalog finns
standardkurser för Förarintyg och
Kursskepparintyg, navigation med
GPS och Radar mfl. Alldeles särskilt
vill vi peka på en kurs i Motorkun-
skap, där man bl a får lära sig byta
olja, filter och impeller samt lufta
en dieselmotor. Det senare är sär-

skilt värdefullt om man fått motor-
stopp pga bränslebrist. Om antalet
intresserade är tillräckligt stort
kommer en särskild kurs för tjejer
anordnas. Ytterligare information
om Medborgarskolans Sjölivskurser
kan man hitta på webben på adress
www.medborgarskolan.se. Man kan
också kontakta Börje Ericsson an-
tingen på telefon 018-56 85 16 eller
via e-brev till
borje.ericsson@medborgarskolan.se
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Kursverksamheten 
vid USS våren 2006

I vår egen regi kommer vi att anordna följande kurser på tider som
meddelas senare på vår hemsida.

Intresseanmälan avseende USS-kurserna kan skickas till bo.anjou@telia.com. Ange som ru-
brik kursbnämningen Medicin ombord resp Segeltrimning. Tid och eventuell kostnad
kommer att anges på USS hemsida senare.

Leif Engqvist



Tomas Sweijer Segelbåt 11:a
Göran  Bengtsson Segelbåt 606
Anna Maria Bertze Segelbåt 606
Pär-Bertil Eklund Segelbåt 606
Staffan Eklund Segelbåt 606
Mikael Gelin Segelbåt 606
Jonas Gierup Segelbåt 606
Mattias Gradén Segelbåt 606
Conny Kjellberg Segelbåt 606
Luftstridsskolan  LSS Segelbåt 606
Luftstridsskolan  LSS Segelbåt 606
Håkan Lundmark Segelbåt 606
Johan Mattsson Segelbåt 606
Per Nihlmark Segelbåt 606
Hampus Nilson Segelbåt 606
Fritjof Sahlström Segelbåt 606
Axel Strandell Segelbåt 606
Lars Hagbarth Segelbåt 8 m r-jakt
Anita Anjou Segelbåt Accantus 78
Nils-Olof Nilsson Segelbåt Accent
Hans Sjöblom Segelbåt Accent
Torsten Pettersson Segelbåt Afrodite 30
Sture Carlsson Segelbåt Albin 78 Cirrus
Björn Eriksson Segelbåt Albin 78 Cirrus
Staffan Fröberg Segelbåt Albin 78 Cirrus
Olle Jarstad Segelbåt Albin 78 Cirrus
Lars Österberg Segelbåt Albin 78 Cirrus
Perka Hermansson Segelbåt Albin 79
Leif Engqvist Segelbåt Albin Nova
Tommy Nilsson Segelbåt Albin Nova
Henrik von Hofsten Segelbåt Albin Stratus
Kallen Kapepel Segelbåt Allegro 27
Björn Ranestål Segelbåt Allegro 27
Per Fischier Segelbåt Amigo 23
Jakob Lindmark Segelbåt Andunge
Michael Reineskog Segelbåt Aphrodite 29
Fredrik Spännare Segelbåt Arabesque 30
Ove Larsson Segelbåt Arabesque 32

15

BÅTMATRIKELUSS-AKTUELLT NR4 2005

Båtmatrikel



16

BÅTMATRIKEL USS-AKTUELLT NR4 2005

Mats Bünsow Segelbåt B 31
Patrik Larsson Segelbåt B 31
Christer Wallsten Segelbåt B 31
Per Asplund Segelbåt Ballad
Kjell Mattsson Segelbåt Ballad
Leif Tibblin Segelbåt Ballad
Magnus Johannesson Segelbåt Bavaria 30
Jörgen Ohlsson Segelbåt Bavaria 32
Håkan Lundmark Segelbåt Bavaria 38
Ingalill Bråkenhielm Segelbåt Bavaria 40
Margaretha Annerhed Segelbåt Beason 31
Hans Mattsson Segelbåt Beason 31
Robert Davour Segelbåt Becker 27
Erik Willen Segelbåt Becker 27
Jonas Nilson Segelbåt Bellona 23
Karl Sitell Segelbåt Bellona 23
Karl-Anton Fornhem Segelbåt Birdie 24
Carina Svensdotter Segelbåt Birdie 32
Wulf Becker Segelbåt Blekinge eka
Pär Forslund Segelbåt Blekinge eka
Peter Schütz Segelbåt Bohusjulle
Johnnie Jeppas Segelbåt Bruce Roberts 44
Björn Lanz Segelbåt Bumerang 32
Thomas Hallin Segelbåt C40
Johansson Wasakåren Segelbåt C40
Harald Berner Segelbåt Campus 580
Peter Sandblom Segelbåt Campus 650
Ulf Jonsson Segelbåt Catbåt
Stig Nylund Segelbåt Catbåt
Kjell Lindberg Segelbåt Comfort 26
Moa Walterson Segelbåt Comfort 26
Bo Alfredson Segelbåt Comfort 30
Lars Drake Segelbåt Comfort 30
Anders Edvinsson Segelbåt Comfort 30
Åke Zettermark Segelbåt Comfort 30
Claes Hjortzberg Segelbåt Comfort 32
Jan Simonson Segelbåt Comfortina 35
Erik Forsberg Segelbåt Compis
Dan Kadestam Segelbåt Compis
Ola Kungsman Segelbåt Compis
Alf Linderman Segelbåt Compis
Johan Sjöberg Segelbåt Compis
Jan Österman Segelbåt Compis 345
Bengt Bexell Segelbåt Contrast 36
Bobo Sundin Segelbåt Contrast 36
Ulf Hedlund Segelbåt CR Yachts CR371 
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Daniel Nordström Segelbåt Cumulus
Kurt Sjöberg Segelbåt Cumulus
Gerorge de Geoijer Segelbåt De liefde
Ulf Larsson Segelbåt Dofuor 35 Classic
Johan Ekholm Segelbåt Elvström 717
Paul Sinclair Segelbåt Enderslein
Havskryssare
Peter Bohman Segelbåt Engelsk Flodbåt
Sören Gustavsson Segelbåt Epsilon 251
Tore Hult Segelbåt Esquire
Göran Annerhed Segelbåt Express
Erik Grönberg Segelbåt Express
Emil Nordström Segelbåt Facil 26 MH
Peter Zaine Segelbåt Facil 30 
Curt H Lindh Segelbåt Facil 35
Anders Martinsson Segelbåt Farrier 25
Kent Nilsson Segelbåt Felicity
Leif Smith Segelbåt Fenix
Tomas Wentzel Segelbåt Finnfire 33
Birger Axelsson Segelbåt First 40.7
Regina Ledung Segelbåt Furioso
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Henrik  Sahl Segelbåt Furioso
Anders Öman Segelbåt Granada 27
Magnus Pålfors Segelbåt Granhill
Michael Camitz Segelbåt Grinde
Ulf Olsson Segelbåt Grinde
Johan Appel Segelbåt Guy 22
Michel Östlund Segelbåt H-båt
Karl-Erik Hagbarth dödsbo Segelbåt Havskryssare
Thom Öhberg Segelbåt Havsörn
Johan Ståhlgren Segelbåt Hr 26
Hans Diderholm Segelbåt HR 34
Christer Johansson Segelbåt Hurley 18
Peter Kovaleff Segelbåt Hydra
Gunilla Annell Segelbåt Hydra 16
Christina Flodmark Segelbåt Hydra 16
Georg Lulich Segelbåt Hydra 20
Uno Almgren Segelbåt IF
Magnus Bengtsson Segelbåt IF
Mats Bengtsson Segelbåt IF
Olle Bertze Segelbåt IF
Fredrik Ekholm Segelbåt IF
Staffan Eklund Segelbåt IF
Håkan Gustafsson Segelbåt IF
Valdemar Hjelm Segelbåt IF
Kjell Holtenius Segelbåt IF
Göran Hägglund Segelbåt IF
Lars Höök Segelbåt IF
Ragnar Jalakas Segelbåt IF
Stig Jansson Segelbåt IF
Lena Junell Segelbåt IF
Torbjörn Karlsson Segelbåt IF
Peter Liljenstolpe Segelbåt IF
Malin Masterton Segelbåt IF
Fredrik Mattsson Segelbåt IF
Frank Niklasson Segelbåt IF
Hans Nylund Segelbåt IF
Bengt Palmqvist Segelbåt IF
Anders Schwan Segelbåt IF
Rof Sjölander Segelbåt IF
Örjan Sundkvist Segelbåt IF
David Westberg Segelbåt IF
Hans Wiberg Segelbåt IF
Johan Åqvist Segelbåt IF
Fritjof Sahlström Segelbåt Inferno 28
Staffan Almesjö Segelbåt Int 5m R-Yacht
Frank Brattberg Segelbåt Jaguar 22
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Stefan Isaksson Segelbåt Jaguar 22
Hans Öberg Segelbåt Johnsson 26
Torsten Altrén Segelbåt Ketch
Peter Ericsson Segelbåt Ketch
Lars Bengtsson Segelbåt Koster 7,8
Jan-Åke Nyström Segelbåt Lady Helmsman
Svante Blomberg Segelbåt Laurin
Jan Rytenberg Segelbåt Laurinketch 38
Trygve Bringhammar Segelbåt LB 26
Allan Pettersson Segelbåt Linjett 30 HR
Sten Larsson Segelbåt Linjett 32 7/8
Tommy E Nilsson Segelbåt Linjett 32 7/8
Urban Zackrisson Segelbåt Linjett 32 7/8
Per-Roland Ingvast Segelbåt Linjett 33
Göran Bohlin Segelbåt Linjett 35
Robert Szabo Segelbåt Linjett 35
Tommy Lennartsson Segelbåt Ljungströmare
Kjell Eriksson Segelbåt M 30
Annika Pettersson Segelbåt M 30
Olle Sandgren Segelbåt M 30
Anders Berndt Segelbåt Mac Gregor 26x
Fredrik Hallgren Segelbåt Magnific Midget
Per-Otto Sylwan Segelbåt Magnific Midget
Lotta Thuresson Segelbåt Magnific Midget
Åke Löjdström Segelbåt Marieholm 20
Ninni Uhrus Segelbåt Marieholm 20
Bo  Zetterlund Segelbåt Marieholm 20
Olle Lavemark Segelbåt Marieholm 32E
Roland Böckman Segelbåt Maxi 108
Per Rang Segelbåt Maxi 39
Tommy Adenmark Segelbåt Maxi 68
Bert Alfvén Segelbåt Maxi 68
Kent Hanslöf Segelbåt Maxi 68
Jonas Abrahamsson Segelbåt Maxi 77
Stephan Buchert Segelbåt Maxi 77
Anders Bywall Segelbåt Maxi 77
Charlotta Gottfries Segelbåt Maxi 77
Jan Johansson Segelbåt Maxi 77
Ingrid Klint Segelbåt Maxi 77
Kent Lundin Segelbåt Maxi 77
Per Nilson Segelbåt Maxi 77
Björn Näslund Segelbåt Maxi 77
Jan Sjölander Segelbåt Maxi 77
Hans Söderlund Segelbåt Maxi 77
Johan Uhlander Segelbåt Maxi 77
Olle Wiklund Segelbåt Maxi 77
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Oliver Östensson Segelbåt Maxi 77
Ulf Österberg Segelbåt Maxi 77
Jan Hoffman Segelbåt Maxi 84
Olle Rydin Segelbåt Maxi 84
Eric Wallentin Segelbåt Maxi 84
Peter  Marcström Segelbåt Maxi 87
Christer Danielsson Segelbåt Maxi 95
Christer Leijon Segelbåt Maxi 95
Niclas Orrelöv Segelbåt Maxi 95
Dick Pettersson Segelbåt Maxi 95
Christer Stensmo Segelbåt Maxi 95
Rolf Olofsson Segelbåt Maxi 999
Ulf Sandberg Segelbåt Maxi 999
Håkan Strömkvist Segelbåt Maxi 999
Lars Åslund Segelbåt Maxi Racer
Marie-Louise Aarflot Segelbåt Midget
Erik Bergkvist Segelbåt Misil II
Börje Claesson Segelbåt Misil II
Rolf Ch. Eriksson Segelbåt Misil II
Ulla Fjellström Segelbåt Misil II
Bertil Johnson Segelbåt Misil II
Eskil Lerman Segelbåt Misil II
Erik Mattsson Segelbåt Misil II
Håkan Petersson Segelbåt Misil II



21

BÅTMATRIKELUSS-AKTUELLT NR4 2005

Annika Djurle Segelbåt Mistress
Alexander Larruy Segelbåt Mistress
Mats Lavemark Segelbåt Monark 806
Aatos Karihtala Segelbåt Murena
Folke Ekfeldt Segelbåt Neptun 22
Per Andersson Segelbåt Neptunkryssare
Gustav Löjdström Segelbåt Neptunkryssare
Åza Mårtensson Segelbåt Neptunkryssare
Tomas Stålfors Segelbåt Neptunkryssare
Fredrik Söderlund Segelbåt Neptunkryssare
David Wolff Segelbåt Neptunkryssare
Hans Bonde Segelbåt Nord 80
Fredrik Jahnke Segelbåt Nordisk Folkbåt
Christer Nyberg Segelbåt Nordisk Folkbåt
Stanley Rydell Segelbåt Nordisk Folkbåt
Susanne Ekblad Segelbåt Ohlsson 22
Gunilla Gustafsson Segelbåt Ohlsson 22
Alf Linderman Segelbåt Ohlsson 22
Dag Tuvelius Segelbåt Ohlsson 22
Hans Ekvall Segelbåt Omega 28
Börje Ekfeldt Segelbåt Omega 34
Per Åkerman Segelbåt Omega 34
Hans Erik Pedersen Segelbåt Osslojolle
Bert Eriksson Segelbåt P28 (8.60)
Per-Olof Satrell Segelbåt Passad
Börje Wik Segelbåt Polka 28
Johan Barrefelt Segelbåt Pop 16
Emil Fagerlund Segelbåt Pop 16
Thomas Sütt Segelbåt Pop 16
Ulf Lagerholm Segelbåt Prelude
Stanley Mahan Segelbåt RA Cruiser 18
Per Egnelöv Segelbåt Rapier 25 MH
Tomas Bornegrim Segelbåt RB 111
Rolf Spörndly Segelbåt RB 111
Kaj Aronsson Segelbåt Rival 22
Tord Gottschalk Segelbåt Rival 22
Åke Hård Segelbåt Rival 22
Bo Wilhelmsson Segelbåt Rival 22
Anders Virtanen Segelbåt Rival 22
Jan Örberg Segelbåt Rj 85
Johan Almqvist Segelbåt Rock 20
Staffan Ström Segelbåt Rock 20
Erik Hagenstedt Segelbåt S 30 (-93)
Allan Hallgren Segelbåt S 30 (-93)
Bo Larsson Segelbåt Safir
Fredrik Eriksson Segelbåt Sailhorse



Björn Albihn Segelbåt Scampi
Marika Edoff Segelbåt Scampi
Olof Sjöberg Segelbåt Scampi
Eskil Ullberg Segelbåt Scampi
Staffan Linderborg Segelbåt Scanmar 25
Lennart Carmelid Segelbåt Scanmar 33
Erik Willen Segelbåt Scanmar 33
Gunnar Bohlin Segelbåt Schelinkryssare
Magnus Towner Segelbåt Seacat M16
Ulf Noren Segelbåt Segeleka
Lars Askvid Segelbåt Semona
Eva Furuland Segelbåt Semona
Anders Juhlin Segelbåt Semona
Kenneth Lundkvist Segelbåt Semona
Ingemar Nilsson Segelbåt Semona
Yvonne Strandell Segelbåt Semona
Lars-Eric Söderström Segelbåt Semona
Torsten Tornberg Segelbåt Semona
Niklas Wallentin Segelbåt Shark 24
Roland Barklund Segelbåt Shipman 28
Lennart Bertze Segelbåt Shipman 28
Lars-Ove Wenström Segelbåt Shipman 28
Imma Brogren Segelbåt Silhouette II
David Anstey Segelbåt Sk40
Claes Erlandsson Segelbåt Sk55
Anna Granholm Segelbåt Sk55
Jan Pettersson Segelbåt Sk55
Leif Andersson Segelbåt Smiling
Tomas Bornegrim Segelbåt Starbåt
Peter Carlsson Segelbåt Starbåt
Rune Axelsson Segelbåt Stortriss Mk II
Marie Foucard Segelbåt Stortriss Mk II
Kjell Henriksson Segelbåt Stortriss Mk II
Lennart Rubbetoft Segelbåt Stortriss Mk II
Agneta Setterwall Segelbåt Stortriss Mk II
Staffan Tamm Segelbåt Stortriss Mk II
Nils Iggström Segelbåt Stress 107 Cr
Åke Melin Segelbåt Sunwind 26
Hannu Jaansalu Segelbåt Sunwind 27
Håkan Lindström Segelbåt Sw Yachts 41 Cr
Torbjörn Kyller Segelbåt Triat Microton 19
Anders Werner Segelbåt Triss magnum
Ultuna Idrottsförening Segelbåt Trissjolle
Björn Forsberg Segelbåt Trissjolle 420
Bengt Rinde Segelbåt Trä sb
Per Uselius Segelbåt Träbåt 650
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Torbjörn Blank Segelbåt Tur 80
Jan Jonsson Segelbåt Vagabond 31
Henry Nygård Segelbåt Van De Stadt
Michael Shrimpton Segelbåt Van De Stadt
Abel Soto Segelbåt Van De Stadt
Sven Carlberg Segelbåt Wasa 360
Dick Sonnell Segelbåt Wasa 360
Bo Anjou Segelbåt Vega
Erlendur Karlsson Segelbåt Vega
Göran Liberg Segelbåt Vega
Jan Lundmark Segelbåt Vega
Alf Sjöberg Segelbåt Vega
Sven Eliasson Segelbåt Venus 21
Mats Ekberg Segelbåt Vigg Albin
Arvid Kauppi Segelbåt Vigg Albin
Erik Torelm Segelbåt Vigg Karlskrona
Jakob Öhman Segelbåt Vigg Karlskrona
Bengt Vegerfors Segelbåt Vindö 30
Morgan Sällström Segelbåt Vivacity 20
Stig Pettersson Motorseglare Ansö 31
Odd Nyström Motorseglare Brofjord 30
Alexander Wegener Motorseglare Crescent Skipper
Kennet Jansson Motorseglare Monark 690
Lars-H Ericsson Motorseglare Nauticat 33
Hans Kjörling Motorseglare Parant
Peter R Ericson Motorseglare Parant 9,4
Johan Redin Motorseglare Rååsnipa
Tommy Fredriksson Motorseglare Solvigg 26
Bert Eriksson Motorseglare Spray 40
Jan Sigmert Motorseglare Trålare
Mårten Svensson Motorseglare Trålet
Krister Vanberg Motorseglare Winga 78
Terje Johansson Motorbåt Särki
Peter Berglund Motorbåt ADEC 540 M
Ken  Hymnelius Motorbåt Albin 21
Henrik Eriksson Motorbåt Albin 25
Ragnar Lindstedt Motorbåt Albin 25
Jan Ohlsson Motorbåt Albin 25
Thomas Widén Motorbåt Albin 25
Tommy Andersson Motorbåt Albin 30
Conny Kjellberg Motorbåt Askeladden
Robert Linde Motorbåt Askeladden 2210
Curt Almqvist Motorbåt Askeladden 5
Gunilla Andersson Motorbåt Askeladden 5
Jan Rynning Motorbåt Askeladden 645
Beetle
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Lars Bergvall Motorbåt Axen 19
Mikael Aresved Motorbåt Bayliner
Olof Nordlander Motorbåt Bayliner
Monica Pettersson Motorbåt Bayliner 18
Tore Einholt Motorbåt Bella 450 Fr
Gilbert Lövenstad Motorbåt Bella 512
Tommy Lundqvist Motorbåt Bella 520
Boo Calson Motorbåt Bella 570
Lennart Lindberg Motorbåt Bella 620 DC
Sauli Tulkki Motorbåt Bella 650
Olov Duvernoy Motorbåt Bella 655
Alf Wängelin Motorbåt BM 77
Stefan Winberg Motorbåt Bosjö 25
Christer Hedlund Motorbåt Buster 488
Håkan Larsson Motorbåt Buster L
Lars Monnest Motorbåt Buster L
Mats Nylinder Motorbåt Buster RS
Owe Bergström Motorbåt Cabinbåt
Tommy Gustavsson Motorbåt Cabinbåt
Gerry Ströhm Motorbåt Cabinbåt
Hans Ahlgren Motorbåt Calaxy Conquest
Anders Lundmark Motorbåt Caravelle 33
Peter Stambeck Motorbåt Cornet 24 Famely
Heinz Pichl Motorbåt Coronet 24 cabin
Thomas Fogdö Motorbåt Cranchi CSL 28
Armando A  Herrera Motorbåt Crescent 418
Lennart Eriksson Motorbåt Crescent 495HT
Svante Bergh Motorbåt Crescent 500
Lars Fors Motorbåt Crescent 500
Kurt Dreiman Motorbåt Crescent 520
Mats Björklund Motorbåt Crescent 53
Mårten Prosell Motorbåt Crestliner
Stig Alderin Motorbåt Draco
Katarina Nielsen Motorbåt Eka 420
Mattias Jansson Motorbåt Fairline Targa 29
Tomas Holwaster Motorbåt Finnark
Alireza Moradi Motorbåt Finnspeed
Jan Fridström Motorbåt Finnsport
Joakim Lindberg Motorbåt Finsk arbetsbåt
Mårten Frödin Motorbåt Fjord 21
Anders Lindell Motorbåt Fjord 24
Anders Lundqvist Motorbåt Fjord 27
Martin Signeul Motorbåt Flipper 470 gt
Bengt Signeul Motorbåt Flipper 510
Hans Andersson Motorbåt Flipper 620
Niclas Valsås Motorbåt Flipper 620
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Per Olof Wettervik Motorbåt Flipper 620
Roger Wikström Motorbåt Flipper 620
Gordon Jansson Motorbåt Flipper 640
Lars Bohlin Motorbåt Flipper 700
Bengt Näslund Motorbåt Flipper 700
Börje Ljungkvist Motorbåt Flottningsbåt
Peter Skoghagen Motorbåt Four Winns
Royne Svensson Motorbåt Glassmaster
Cagatay Besev Motorbåt Hardtop
Paul Åslund Motorbåt Hardtop
Urban Palmgren Motorbåt Hardy 18
Miloslav Michalek Motorbåt Hembygge/ö-båt
Claes-Göran Lindström Motorbåt Hindenburg-kr.
Catrine Monie Motorbåt Horten snipa 620
Christofer Hägg Motorbåt Hösjösnipa 9.2
Arturs Strautmanis Motorbåt Iversen kryssare
Håkan Dahlberg Motorbåt Jofa Kuling
Thord Cling Motorbåt Jofa winth
Per Göransson Motorbåt Jofa winth
Mikael  Claesson Motorbåt Jofa Winth 485
Thomas Öhström Motorbåt Jurmo cabin
Anders Carlstedt Motorbåt KF Bris
Jan Eklund Motorbåt Koster
Bo G Fagerlin Motorbåt Kvarken
Björn Svensson Motorbåt Laxkutter
Göran Wikström Motorbåt LidingöMarin
Torbjörn Axelsson Motorbåt Lindholmen
Sten-Olov Eriksson Motorbåt Livbåt
Kent  Enqvist Motorbåt Lohi 410 DLR
Bo Ejdesjö Motorbåt Lohi 485 HT
Rune Larsson Motorbåt Lotskutter
Dan Andersson Motorbåt Lotskutter 8.50
Claes Hammarling Motorbåt Marex 24
Thure Svensson Motorbåt Marex 77
Ulf G Lundkvist Motorbåt Maxim
Sverker Praski Motorbåt Minor 29
Alkwin Wanders Motorbåt Myra  21
Johan Anstrell Motorbåt Nimbus 26
Ulf Carlsson Motorbåt Nimbus 26
Stig Eklund Motorbåt Nimbus 26
Hedlund Ola Motorbåt Nimbus 26
Kjell Nyberg Motorbåt Nimbus 27 
Bo Wikström Motorbåt Nimbus 3000
Lars-Göran Ohlsson Motorbåt Nimbus 320
Jonny Lantz Motorbåt Nimbus 33
Bo Blomberg Motorbåt Nimbus 9,2
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Lars Nyström Motorbåt Nykab snipa
Steffan Nyberg Motorbåt ockelbo B16
Helga Nöu Motorbåt Ockelbo c20
Teddy Jansson Motorbåt Ockelbo T17i
Tommy Gustavsson Motorbåt Orrskär 27
Mikael Andersson Motorbåt Orrskär 850
Sven Bengtsson Motorbåt Orrskär 850
Hagart Jansson Motorbåt Orrskär 850
Ulf Carlbom Motorbåt Oxelö 30
Camilla Lundwall Motorbåt Plastmotobåt
Tomas Åhman Motorbåt Polar 22
Bengt Nilsson Motorbåt Rinker
Jan Andersson Motorbåt Roto 45 Fly
Olle Mårtensson Motorbåt Ryds
Fredrik Netzel Motorbåt Ryds
Ola Nilsson Motorbåt Ryds
Jonas Berglund Motorbåt Ryds 480
Björn Hagerud Motorbåt Ryds 480
Bo Thedvall Motorbåt Ryds 495 gt
Anders Forslin Motorbåt Ryds 515
Bengt Guss Motorbåt Ryds 515
Henrik Lindholm Motorbåt Ryds 535
Anita Myrberg Motorbåt Ryds 620
Johan Almqvist Motorbåt Ryds camping
Lennart Blomberg Motorbåt Saga
Leif Kirsebom Motorbåt Saga 27
Jan Kimby Motorbåt Saltö 31
Izabella Grabowska Motorbåt Saltö 440
Anders Engström Motorbåt Scand  7800 Natut-
ic
Roger von Schantz Motorbåt Sea line
Marie Daffy Motorbåt Sea Ray 180
Mikael Nilsson Motorbåt Sea Ray 260
Emil Altrén Motorbåt Sea Ray 330
Jan Lindstedt Motorbåt Sea Star 600
Anders Weslien Motorbåt Sea-Bella
Sture Bergman Motorbåt Seafish 22
Björn Ekholm Motorbåt Selco
Sven-Ove Lindkvist Motorbåt Selco
Ove Lundgren Motorbåt Shetland 570
Karl-Erik Thalen Motorbåt Shetland 570
Lars-Olof Hellgren Motorbåt Silje 28
Gustaf Mattsson Motorbåt Silver Hawk 520
Göran Olsson Motorbåt Skipsplast HT 550
Erik Fältman Motorbåt Skärgårdseka
Peter Elgh Motorbåt Snipa

26

BÅTMATRIKEL USS-AKTUELLT NR4 2005



Dag Molund Motorbåt Snipa
Gunnar Fjellström Motorbåt Speedy
Torbjörn Eriksson Motorbåt Sportbåt
Michael Ericsson Motorbåt Storö 34
Thomas Wärngren Motorbåt Stålbåt 1300
Åsa Westerberg Motorbåt Sun
Jan Granvik Motorbåt Sunseeker
Hans Eriksson Motorbåt Svanö
Uppsala Brandförsvar Motorbåt Targa
Mikael Lindgren Motorbåt Triss
MIchael Petrén Motorbåt Utern 590
Håkan Lundmark Motorbåt Uttern 560
Thomas Karlsson Motorbåt Uttern 6402
Allan Magnusson Motorbåt Uttern 690
Andemo Dan Motorbåt Uttern D55
Claes Ahlqvist Motorbåt Uttern S52
Staffan Ingfors Motorbåt White Shark 205
Mattias Fäldt Motorbåt Vätekryssare
Carl Lindholm Motorbåt Yamarin 520
Mats Thorsell Motorbåt Yamarin 520
Leif Jarnmo Motorbåt Yamarin 6110 DC
Göran Fornbrant Motorbåt Yamarin 620
Statens Institutionsstyrelse Motorbåt Älmsta 460
Magnus Gåveby Motorbåt Örnvik 540
Mats Åleskog Motorbåt Örnvik 590 DC
Lars Molén Övrigt Ångbåt
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Reservdelar/reparationer
Tillverkning av delar (axlar, linhjul, skruvar mm) Reparation av båtutrust-

ning Svarvning/fräsning av alla material
Thomas Hallin  Tel 0708-971771

VARVET

Hej go vänner!
Nu är snart året slut, och alla båtar har lyckligt kommit upp på varvet. Vad som åter-
står är endast att hälsa på båten ibland och kontrollera att allt ser bra ut. Glöm inte

att stänga grinden.

Läs också nästa nummer av USS-Aktuellt extra noga. Då kommer nämligen alla 2006
års sjösättnings- och upptagningsdagar med.

Slutligen önskar vi i varvsgruppen er alla
En God Jul och Ett Gott Nytt År
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Uppsägning av hamn- och varvsplats
Betalning av hamnavgift 

Adressändring och ändring av båtuppgifter 

Om Du inte skall använda Din hamnplats under säsongen eller del av säsongen,  meddela USS
snarast (det finns medlemmar som ej fått hamnplatser till sina båtar).

Ordinarie aviseringar:

Medlemsavgifter och hamnavgifter betalas senast den 31/1  
Varvsavgift och aktivitetsavgift betalas senast den 31/5 

Fördröjning av betalningen medför att fördelning av hamn- och varvsplatserna blir förse-
nade.
Adressändring och båtbyte skall anmälas till USS. Utskickade brev, som kommer i retur, kan
medföra att Du mister medlemskap, hamnplats och varvsplats.

Se även vår USS hemsida ”www.uss.c.se” 

����

Uppsägningsdatum och avgifter 
Hamnplats sägs upp senast den 1 januari. 
Varvsplats sägs upp senast den 15 augusti.

Medlem som ej utnyttjar sin hamnplats under säsongen skall meddela detta så att hamnplatsen
kan hyras ut i 2:a hand. Den som ej har utnyttjat sin hamnplats kan få betala 1 extra hamnavgift.

(Detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla hamnplats).
Om uppsägningarna sker senare kommer extra avgifter att debiteras.

Avgifter vid sen uppsägning och vid ej betald avgift i rätt tid.
Ej betald hamn- eller varvsavgift i rätt tid. 200 kr

Sen uppsägning  av hamnplats t.o.m. 31 mars 200 kr

Uppsägning av hamnplats, 1 april – 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Tom hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand före 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni Ingen avg. återbetalas

Uppsägning av varvsplats efter 15 augusti Ingen avg. återbetalas

Avgifterna debiteras vid påminnelse eller vid nästa aviseringstillfälle . 
Styrelsen

Meddela om ni har bytt båt det senaste året för planeringens skull. Skall ni inte ha plats hela året
utan vill hyra ut i 2:a hand? Meddela då Janne (v. hamnchef) Tel 0736-29 12 96, 018-69 55 16



USS-AKTUELLT NR4 2005

UPSALA SEGEL SÄLLSKAP, SKARHOLME� 756 53  UPPSALA

Ansökan om hamn- och varvsplats
För att stå i kö för hamn- och varvsplats måste man vara medlem i USS. 

Hamnplatser fördelas under feb - mars och varvsplatser aug - sep

Hamnkö (senast 31/1) 
Byte av hamnplats (senast 31/1) Platsnr: .............  

Ange skäl: _____________________________________
Varvskö (senast 15/8) Har flyttbar vagn

Båt: Fabrikat____________________ Båtens namn________________________
Båttyp: Segelbåt   Motorseglare   Segeljolle   Motorbåt   Roddbåt(motor) 

SegelNr: __________________ VHF Signal: ___________________
Skrov: Plast Trä Metall Betong 

Längd: __________  Bredd:__________  Djup: __________

Färg: ___________ Vikt: __________

Försäkringsbolag: ____________________  Försäkringsnr: ____________________
OBS! Båt som har hamn- eller varvsplats måste ha gällande för-

säkringar enl. stadgarna

Uppsägning 
av varvs- resp. hamnplats samt eventuellt medlemskap

Jag säger härmed upp:
Hamnplats nr:____________________
Senast 1 jan. därefter reduceras återbetalningen.
T.o.m. 31/3: hamnavgift -200 kr åter. 1/4 - 15/6: 1/2 hamnavg. åter om 
platsen kan hyras ut. Efter 15/6: ingen avgift återbetalas.
Varvsplats kvarter nr:____________________
Senast 15 aug. därefter återbetalas ingen avgift
Medlemskap  (avgift återbetalas ej)  Klubbnycklar bifogas:__________st

Namn: ____________________________ Tel bost:__________________________

Adress: ____________________________ Postadr:__________________________

E-post: ______________________________________________________________

För ev. återbetalning av avgift

Pg.nr:___________________  Bank: Clearnr.__________ Nr______________________

Datum:_________________Underskrift:_____________________________________

����



ANSLAGSTAVLAN
Manusstopp 19 januari

e-manusadress: thomas.sutt@comhem.se  Post-manusadress: Östra Ågatan 11, 753 22  Uppsala

Uss´ klubbhus 
Som medlem i USS har Du möjlighet att hyra vårt fina klubbhus för egen privat fest 

1 okt - 30 april. 
Det kostar 1200 kr per tillfälle.

Om Du är intresserad kontakta  
Catharina Larsson tel: 018-12 52 16 eller 0703-44 95 44

Har du några tips på eller önskemål om föredragshållare på medlemsmötena?
Mejla Bo Anjou – bo.anjou@telia.com

USS - klubbåtar för utlåning !      
20st båtar till ditt förfogande.  En medlemsförmån! Visste du det?

Vill du som medlem segla och saknar båt ? Prova på  en ny båttyp? Segla med barnbarnen
några timmar, eller ta med en optimist som släpjolle på semestern till familjens glädje. Här

finns möjligheter!

OBS! Seglingssektionens verksamhet och seglarskolor har alltid  företräde!

1st IF-båt Kryssarklubbens  Ungdomsbåt   

5st 606:or

14st Optimistjollar

Bokningspärmen  finns   tillgänglig  from 1 maj  i  Kappseglingscentrum  
"Ungdomsboden". Medlemsnyckeln går till boden.

I pärmen finns information om hur båtarna skall skötas, förteckning över kranförare  ( om
det skulle behövas ) osv. Projektet är i uppstartningsskedet så det kan finnas en del som inte
fungerar i början. Lämna synpunkter så skall vi göra justeringar efterhand och förhoppnings-

vis få allt att fungera klanderfritt framöver.

För Kappseglings / Ungdomssektionen  gm Uno Almgren



FÖRENINGSBREV

B
SVERIGE

PORTO BETALT

RETUR TILL: 
UPSALA SEGEL SÄLLSKAP
SKARHOLMEN, 756 53 UPPSALA

www.uppsala.com/tbsjosport • www.watski.com

Östra Ågatan 95
tel. 018 - 10 19 33
fax 018 - 69 44 54

VÄLKOMMEN TILL DIN BÅTTILLBEHÖRSBUTIK!

JULKLAPPSTIPS FÖR HELA FAMILJEN!

GOD JUL
OCH

GOTT NYTT ÅR
ÖNSKAR VI ER ALLA

En välsorterad fackhandel!

Välkommen in 
och dröm om 
sommaren!

Öppettider
Mån–Fre 9.30–18.00
Lör 11.00–14.00

Obs! Ny lördagstid
september–februari

• Flytväst Baltic Acapulco 598 kr
• Kikare Silva 7x50 495 kr
• Mässingslampa Trawler 1395 kr
• Båtshake m paddel 195 kr

• Volvo ocean race pannlampa 380 kr

• Dockline förtöjningslina 295 kr

• Musto necessär 250 kr

• Hydrographica sjökort 145 kr

• 500 segelbåtar i test av C.Gelin 395 kr

• Storskotsystem från 1398 kr

• Winschhandtag Roca 415 kr

• Bricka med fyrar 195 kr


